
募集要項＆エントリーは
こちらまで

ひさしたかし整形外科クリニック 春さくら院を開院させていただき
1周年を迎えることができました。

3月15日(土)に感謝祭を行います。皆様ふるってご参加ください！

院⻑による健康のお悩み相談を⾏います☆

⽇本に約1000万⼈の⾻粗鬆症患者がいると
⾔われています。
是⾮この機会にご利⽤ください！

新鮮なお野菜の詰め放題です！！
物価⾼に喝！！

当院に配備している物理療法機器の
効果をお試しいただけます！

全て無料♪

⑥⾻密度セルフチェック

②院長健康相談

③ ウォーターベッド体験
④ ヘルストロン体験

⑤理学療法⼠による
運動相談

① 野菜の詰め放題！

⽇常⽣活でのストレッチや運動の⽅法を
お伝えします！

野菜の詰め放題！！どんな野菜かは当日のお楽しみ！！

ひさしたかし整形外科クリニック 春さくら院の院⻑ 尾﨑 正美です。
無事に開院1周年を迎えることができ、皆様へお礼申し上げます。
当院は⼀般整形外科に加え、⾻粗鬆症、スポーツ整形専⾨のクリニック
です。
患者様は春⽇市に限らず、福岡市、⼤野城市、太宰府市など遠⽅からも
来院いただいております。
引き続き地域の頼れる整形外科として、診療して参ります。
今後ともよろしくお願い申し上げます。



くび・かた・こし・ひざの痛みでお悩みの⽅、
⼩さなことでもご相談ください︕

⾸の疾患 肩の疾患 腰の疾患 膝の疾患

住所︓〒816-0872
福岡県春⽇市桜ヶ丘2-15 電話︓092-586-8511

診療時間
午前9:00〜12:00
午後14:00〜18:00

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ 祝

午
前 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 休 休

午
後 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 休 休

当院の特徴

変形性頚椎症
頚椎椎間板ヘルニア
etc.

五⼗肩(肩関節周囲炎)
肩腱板損傷
etc.

腰椎椎間板ヘルニア
腰部脊柱管狭窄症
etc.

変形性膝関節症
半⽉板損傷
etc.

ひさしたかし整形外科クリニック春さくら院 公式アカウント

お友達
募集中︕

フォロワー
募集中︕


